Qui di seguito si riporta il confronto 
dell’arƟcolo che sarà oggeƩo di modifica a seguito dell’approvazione della proposta del Consiglio di 
Amministrazione. 

Statuto vigente Testo proposto 

ArƟcolo 5 – Capitale sociale e azioni 

5.1. Il capitale sociale ammonta a Euro 133.003,90 
(centotrentatremilatre virgola novanta) ed è 
diviso in 26.600.780 
(venƟseimilioniseicentomilaseƩecentooƩanta) 
azioni ordinarie prive del valore nominale. 

5.2. Le azioni sono soƩoposte al regime di 
dematerializzazione e immesse nel sistema di 
gesƟone accentrata degli strumenƟ finanziari ai

[...]

L'Assemblea straordinaria dei soci in data 17 
luglio 2017 con verbale ricevuto dal Notaio 
Claudio Caruso di Milano, ha deliberato (i) di 
aumentare il capitale sociale a pagamento e in via 
scindibile, entro il termine ulƟmo del 17 luglio 
2022 (duemilavenƟdue), per massimi nominali 
Euro 16.000.000 (sedicimilioni), comprensivi di 
sovrapprezzo, mediante emissione di massime 

ArƟcolo 5 – Capitale sociale e azioni 

5.1. Il capitale sociale ammonta a Euro 133.003,90 
(centotrentatremilatre virgola novanta) ed è 
diviso in 26.600.780 
(venƟseimilioniseicentomilaseƩecentooƩanta) 
azioni ordinarie prive del valore nominale. 

5.2. Le azioni sono soƩoposte al regime di 
dematerializzazione e immesse nel sistema di 
gesƟone accentrata degli strumenƟ finanziari ai

[...]

5.3. L'Assemblea straordinaria dei soci in data 17 
luglio 2017 con verbale ricevuto dal Notaio 
Claudio Caruso di Milano, ha deliberato (i) di 
aumentare il capitale sociale a pagamento e in via 
scindibile, entro il termine ulƟmo del 17 luglio 

Euro 16.000.000 (sedicimilioni), comprensivi di 
sovrapprezzo, mediante emissione di massime 

40.000 (quarantamila) azioni ordinarie, prive 
dell'indicazione del valore nominale, avenƟ le 
stesse caraƩerisƟche di quelle già in circolazione 
con godimento regolare, con esclusione del diriƩo

[...]

L’assemblea straordinaria dei soci in data 31 
maggio 2021, con verbale ricevuto dal Notaio 
Caruso di Milano, ha deliberato di aumentare il 
capitale sociale, gratuitamente ed in via scindibile, 
entro il termine ulƟmo del 31 maggio 2026, per 
massimi Euro 5.100 (cinquemilacento/00), 
corrispondenƟ a un numero massimo di n. 

1.020.000 (unmilionevenƟmila) azioni ordinarie 
della Società del valore nominale implicito di Euro 
0,005 (zero/005) cadauna avenƟ le stesse 
caraƩerisƟche di quelle già in circolazione con 
godimento regolare, con esclusione del diriƩo di

[...]

gennaio 2024, ha deliberato di aumentare il 
capitale sociale, gratuitamente ed in via scindibile, 
entro il termine ulƟmo del 23 gennaio 2029, per 
massimi nominali Euro 5.750,00 
(cinquemilaseƩecentocinquanta/00) , 
corrispondenƟ a un numero massimo di n. 
1.150.000 (unmilionecentocinquantamila) azioni 
ordinarie della Società del valore nominale 
implicito di Euro 0,005 (zero/005) cadauna avenƟ 
le stesse caraƩerisƟche di quelle già in circolazione 
con godimento regolare, con esclusione del diriƩo 
di opzione ai sensi dell’art. 2349, comma 1, c.c., a